
 

D.D. N. 11  del 27/02/2014  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

 
 

VISTO che la commissione nominata con DD. N. 9 del 25/02/2014, in fase 

preliminare (alle ore 10,30 del 27/02/2014) ha verificato, prima dell’apertura 

dei plichi, la possibilità di elementi di incompatibilità fra la prof.ssa Anna 

Fausta SCARDIGNO (presidente della commissione) ed alcuni candidati, 

  

  

  

  

 

ACCERTATA 

     

La regolarità formale della procedura; 

 

D E C R E T A 
 

Di sostituire la Prof.ssa Anna Fausta SCARDIGNO presidente della commissione con il Prof. Fabio 

MANCA. Pertanto la commissione per la valutazione dei candidati al bando n. 4 del 13/02/2014 risuta così 

riformulata: 
 

Prof. Fabio MANCA Presidente  

Prof.ssa Amelia MANUTI Componente   

Dott. Francesco GUARAGNO Componente   

Dott. Antonio MINAFRA Segretario 

 

 

Bari, 27/02/2014                 

f.to  Il DIRETTORE  

                                                                                   Prof.ssa Rosalinda Cassibba   

 

 

 


